servico  web  ao  contribuinte  e  nota  fiscal  eletr6nica  para  o  gerenciamento  das  receitas  municipal.s,
incluindo treinamento e suporte t6cnico,  para  atender a demanda  da  Secretaria  Municipal da  Fazenda
de Augustin6polis-TO.
PRAZO DE VIGENCIA:  02/03/2026 a  30/06/2026.
VALOR  DA  CONTRATACAO:  RS  20.400,00  (vinte  mil  e  quatrocentos  reais),  pagos  em  04
(quatro)  parcelas mensais de  R$  5.100,00  (cjnco mil e cem  reais).
Augustin6polisITO,  02 de marco de 2026.

RONIVON TEODORO  DA SILVA
Prefeito  Municipal